令和　　　年　　　月　　　日

熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和３年１月１５日（金） 納品場所：熱海市内各小学校

※内訳は下記備考欄に記載のとおり

電話：０５５７－８６－６５６５

理科備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第　163　号〕
メーカー名

（カタログ）

1
デジタル蓄電実験

器
ウチダ

8-117-
0426

DC-B2
光電池セット 同等品可 市内 8

納品場所：
多賀小学校
７、網代小

学校 １

2
ＬＥＤ顕微鏡照明装

置（ラボライト）
ケニス

1-150-
0417　Ｌ

ＨＦ
コード自動巻取式 同等品可 市内 3

納品場所：
多賀小学校
２、網代小

学校 １

3 マイクロビット ウチダ
8-293-
3805

１０枚ｾｯﾄ、動作環境：
Windows、iOS、

Android
同等品可 市内 1

納品場所：
網代小学校

4 実験用てこ ウチダ
2-120-
0221
SK-2

目盛り着脱式 同等品可 市内 4
納品場所：
伊豆山小学

校

5
月の満ち欠け実験

セット
ケニス

1-141-
0127

RM、セット内容（三脚
付強力ランプ×1、ハ
ンドル付月模型×5）

同等品可 市内 1
納品場所：
泉小学校

6
地層のでき方実験

器
ケニス

1-141-
0685

TD-SET（実験セット
付）

同等品可 市内 1
納品場所：
泉小学校

7 実験用たいこセット ケニス
1-117-
0345

JKT（糸電話実験対
応）

同等品可 市内 1
納品場所：
泉小学校

8
実験用てこ（0.5目盛

付）
ケニス

1-110-
0065

SH、支点：傾斜ストッ
パー付

同等品可 市内 3
納品場所：
泉小学校

9
プラスチック封入昆

虫標本
ケニス

1-156-
0390

PFKH（4種） 同等品可 市内 1
納品場所：
泉小学校

10
ﾃﾞｼﾞﾀﾙｶﾒﾗ付生物顕

微鏡
ヤガミ

6222100
YDB-
600E

カメラ内蔵型 同等品不可 市内 1
納品場所：
多賀小学校

11 磁針修正トレー ナリカ
B10-

3588-20
CY-CW

児童用方位磁針 CW
20個付

同等品可 市内 1
納品場所：
多賀小学校

12
演示用光電池実験

セット
ヤガミ

4229700
LE-3

【光電池パネル】内
容：光電池4枚（直列
つなぎ）、大きさ：300

（W）×300（D）mm

同等品可 市内 1
納品場所：
多賀小学校

13 人体解剖模型 ヤガミ
4510000
MK5001

全高50センチ、１１分
解

同等品可 市内 1
納品場所：
多賀小学校

見積書（兼仕様書）

担当：熱海市教育委員会学校教育課　眞野

規　　　格 指定 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

ＮＯ. 品　　　名 型　　番 備考